

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ที่ขาดแคลนใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟจ.เลย และ กฟฟ.ในสังกัด
 เจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 498,550.45 บาท (รวมVAT 7%)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคาจำหน่ายที่สืบราคาจากท้องตลาด14 มิถุนายน 2565
 เป็นเงิน 498,550.45 บาท (รวมVAT 7%) ราคา/หน่วย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาจำหน่ายที่สืบราคา จากท้องตลาด		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ราคารวม
					@	เป็นเงิน		
1	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	255	EA	495.00	126,225.00	8,835.75	135,060.75
2	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL CLAMP,MAIN 70-185SQ.MM.	220	EA	577.00	126,940.00	8,885.80	135,825.80
3	1-02-033-0104	HOTLINE BAIL CLAMP,MAIN 35-185TAP 50-185 SQ.MM.	424	EA	489.00	207,336.00	14,513.52	221,849.52
4	1-02-040-0002	หลอดต่อสายชนิด บีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	286	อัน	19.00	5,434.00	380.38	5,814.38
		จำนวนเงิน				465,935.00	32,615.45	498,550.45

- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคาจำหน่ายที่สืบราคาจากท้องตลาด
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : นางสาวรดี เสาวนนท์ ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย